nus totum quippe tribuam tibi sacra uenus si tu das
 consilium ut satis sim serenus. tuum imperpetuum
 uenerabor genus. **A**mbro iunctis manibus iuui^o matu
 re ubi stabant ^{plurime belle} creature. omnes erant similes unius na
 ture et unius habitus atque uestitue. **N**obis propinquanti
 bus omnes surrexere quas ut salutauimus responsam de
 dere bene uos ueneritis uultis sedere. uenus inquit
 aliud uolumus exple. **I**nuenit his omnibus abire. cito
 pariter remansimus in loco munito solus quiescentibus
 strato redimito plura pertractauimus sermone polito.
Et ut se uestibus genitricis amoris carnet ut ostenderet
 niuei decoris. sternens eam lectulo fere decem horis.
 mingauit rabiem febri^o doloris. **P**ostmodum trans
 siuimus in balneatum in hortanum balneum ioui
 consecratum. **H**uius aque balnei me sensu purgatum
 omnibus languoribus beneque placatum. **V**ltra modum de
 bilis balneo afflictus fame ualidissima steteram astric
 tus. uersus contra uenerem quamuis derelictus. dixi
 uellem edere siquid inest uictus. **P**ertices et anseres
 ducte sunt coquine. plura uolantia grues et galline.
 placenter ductus est modicus farine preparate omnibus
 pransus sum festine. **T**ribus reor mensibus secum sum

moratus plenum ferens loculum ubi iur' ornatus resi-
dens auenere sum nunc alleuatus nummis atq; sic su-
preparatus. **T**errear uos iuuenes istud quod audiat.
dum sagittam ueneris penes uos sentiat. mei este me-
mores uos quocumq; uis liberi poteritis esse si uelitis.

S **I**nguis angelicus loquar et humanis. **I**teoy.
non ualeret exprimi palma nec inanis p quam rec-
te preferre cunctis xpianis tamen inuidentibus emu-
lis pphanis. **P**ange lingua igitur causas et causati-
nomen tamen domine serua palliatum. ut non sit
in populo illud diuulgatum quod secretum gentibus
extat et gelatum. **I**n uirgultu flouido stabam et ame-
no uertens hec in pectore quid facturus ero. dubito
q; semina in arena scilicet mundi florem diligens ecce
iam despero. **S**i despero merito nullus admiretur.
nam p quamdam uetulam rosa phibetur ut non a-
met aliquem atq; non ametur. quam plicio subripe-
flagito dignetur. **C**umq; meo animo uertarem pre-
dicta optans animum raperet fulminis sagitta ecce re-
tro spiciens lata post relicta audias quid uiderim du-
moraret icta. **V**idi florem flouidum uidi florem flo-
rem uidi rosam madi cunctis pulcherrimam. uidi stel-

iam splendorem cunctis clariorem per quam ego degeram
 semper in amorem. **C**um uidissem itaque quod semper opta-
 ui tunc ineffabiliter mecum exultavi surgensque ue-
 lociter ad hanc properavi hisque retro poplite florum saluta-
 ui. **A**ue formosissima gemma preciosa aue decus uir-
 ginum uirgo gloriosa. aue mundi luminium aue
 mundi rosa. bianca uisida et helena uenust generosa.
Tunc respondens inquit stella matutina. ille qui ter-
 restria regit et diuina. dant in herba uioles et rosas in
 spina. tibi salus gloria sit et medicina. **C**ui dixi dui-
 cissima cor michi fateatur. quod meus terret animus ut
 pro te saluetur nam quodam didici sicut prohibetur. quod
 ille qui percutit melius melius medetur. **O**ra sit
 ledentia iam fuisse tela. dixit nego sed tamen posita que
 tela. uulnus atque uulnens causas nunc reuela. ^{uis de} ~~uita~~
 sanem postmodum gracili medela. **V**ulnera cur dece-
 gam que sunt manifesta estas quinta propter perat en-
 sexta quod te in tripudio quadam die festi uidi cuncti
 speculum eras et fenestra. **C**um uidissem itaque cepi
 tunc mirari. dicens ecce mulier digna uenerari hec
 extendit uirgines cunctas absque pari. hec est clara facie
 hec est uultus clari. **V**isus tuus splendidus